

VOGNMAND PETER FALCK A/S

Fredensvej 14
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Bjarne Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOGNMAND PETER FALCK A/S
Fredensvej 14
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 32161723
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.328.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes samme aktivitetsniveau i 2020 på det primære forretningsgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.683.620	14.343.486
Personaleomkostninger	1	-9.899.036	-10.179.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.024.673	-1.121.719
Resultat af ordinær primær drift		2.759.911	3.041.938
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		87.424	32.280
Andre finansielle indtægter	2	33.511	25.041
Øvrige finansielle omkostninger		-4.929	-35
Ordinært resultat før skat		2.875.917	3.099.224
Skat af årets resultat		-547.703	-712.649
Årets resultat		2.328.214	2.386.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		328.214	386.575
I alt		2.328.214	2.386.575

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.452.759	1.367.856
Indretning af lejede lokaler		152.542	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.605.301	1.367.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	784.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		332.729	310.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		332.729	1.095.451
Anlægsaktiver i alt		1.938.030	2.463.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.182.071	2.550.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.260.023	800.294
Andre tilgodehavender		39.397	39.397
Periodeafgrænsningsposter		1.155.852	857.688
Tilgodehavender i alt		4.637.343	4.248.306
Likvide beholdninger		3.040.073	2.775.940
Omsætningsaktiver i alt		7.677.416	7.024.246
Aktiver i alt		9.615.446	9.487.553

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.021.783	3.704.263
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		6.521.783	6.204.263
Hensættelse til udskudt skat		149.913	153.080
Hensatte forpligtelser i alt		149.913	153.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.233.164	1.238.082
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.242	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.683.344	1.892.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.943.750	3.130.210
Gældsforpligtelser i alt		2.943.750	3.130.210
Passiver i alt		9.615.446	9.487.553

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	8.478.033	8.827.109
Pensionsbidrag	1.143.119	1.219.783
Andre omkostninger til social sikring	277.884	132.937
	9.899.036	10.179.829

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, debitorer	177	112
Renter, tilknyttede virksomheder	30.225	22.058
Øvrige renter	3.109	2.871
	33.511	25.041

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er tkr. 6.355 i samlede eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst. Den samlede (danske) sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for Peter Falck Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Udbyttebegrænsningserklæring.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	17